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خبرگردی
NEWS BROWSING

 مربي سابق تيم ملي بانوان چين
 به كادر فني پرسپوليس اضافه شد 

بزرگان ورزش شاهد اكران فيلم حسن روشن 
پروين، جباري و نصيري هم آمدند 

فنرباغچه بايد طلب استقلال از صيادمنش را بدهد 
استقلال با انگليسي ها طرف حساب نمي شود 

بيك زاده : با زور چاقو و قمه تهديدم كردند
جزئيات حمله وحشيانه زورگيران به بازيكن سابق استقلال

ساپينتو روي انگيزه بازيکنان حساب كرده 
چرا استقلال مي خواهد با خودش بازي كند؟ 

سرمقاله
E d i t o r i a lفرهاد اشراقی

تیم ملی با تماس سردار و طارمی انگلیس را نمی برد
نصف تیم ملی اسکوچیچ را نخواستند و کمیته فنی هم درست یا غلط رأی 
به برکناری این مربی داد اما کامرانی فر می گوید آنها باید مراتب را ابتدا به 
دبیرکل انتقال می دادند! خب به فرض که انتقال می دادند و هیئت رئیسه 
هم با آن همه عضو غیرفوتبالی اسکوچیچ را حفظ کند، در آن صورت باید 
پرسید اسکوچیچ با این بلایی که سرش آوردند، چطور می خواهد تیم ملی 
را در جام جهانی جمع کند؟ آنچه در تیم ملی رخ داده اسمش هر چه هست 
اختلاف نظر نیست و از الان تا خود جام جهانی هم اگر سردار آزمون حرف 
از دوستی و اتحاد در تیم ملی بزند باورش سخت است. به فرض که سردار 
و طارمی بهترین دوستان دنیا باشند و ساعتی یک بار به هم زنگ بزنند اما 
اتفاقاتی که افتاد و آتشی که به پا شد به تیم ملی لطمه زد. خود سردار در 
مصاحبه اش حداقل دو نفر از ملی پوشان را متلک باران کرد پس نمی شود 
گفت که از روز اول اردو همه چیز ناگهان گل و بلبل می شــود و دوستی و 
صمیمیت در تیم ملی موج مکزیکی می زند. مسئله بعدی اینکه ستاره های 
بزرگی چون طارمی و جهانبخش اعتقــاد به حضور مربی بزرگ در جام 
جهانی دارند و حداقل شش نفر دیگر هم با آنها همراه هستند پس پرونده 
اسکوچیچ را باید بســت و به فکر فردای تیم ملی بود، فردایی که با مربی 
ایرانی خیلی روشــن نیست اما امیدواریم تاریک هم نباشد و تیم ملی در 
جام جهانی حداقل خودش باشــد نه مثل بازی برگشت با کره جنوبی که 

لحظه شماری می کردیم زودتر تمام شود. 

 سولسشر به تيم ملي فوتبال ايران 
»نه« گفت 

ادعاي عجيب سايت فرانسوي 

نظر سنجی
SURVEY

ادامه دارد

دايی بالاتر از نکونام و قلعه نويی
در نظرسنجی سایت خبرورزشی از مخاطبان خواسته بودیم از میان علی 
دایــی، امیر قلعه نویی، جواد نکونام و گزینه هیچ کدام نظر خود را در مورد 
سرمربی بعدی تیم ملی اعلام کنند که این نظرسنجی با مشارکت خوب 
کاربران مواجه شــد و تا دیشب بیش از ۳۵ هزار نفر در آن شرکت کردند. 
جالــب اینکه کماکان گزینه هیچ کدام با حدود ۴۲ درصد در رده اول قرار 
دارد، علی دایی با حدودی ۳۱ درصد دوم است و نکونام و قلعه نویی با ۱۴ 
و ۱۳ درصد ســوم و چهارم هستند. این نظرسنجی همچنان ادامه دارد و 

شما می توانید با ورود به سایت در آن شرکت کنید. 

مجيدي گزينه نيست   
نام فرهاد مجیدي اصلًا براي تیم ملي مطرح نیســت. او اخیراً با اتحاد کلبا 
قرارداد بســته تا حرفه مربیگري را در کشــور دیگري دنبال کند اما برخي 
رسانه ها مجیدي را هم کاندیداي تیم ملي مي دانند! به نظر مي رسد این مدل 
خبرسازي بیشتر جنبه شوخي دارد چون در میان گزینه هاي ایراني فقط 
نکونام، دایي و قلعه نویي شــانس دارند که تازه دایي هم انصراف داده است. 
مجیدي با استقلال خوب کار کرد اما مطرح شدن نامش براي تیم ملي بیشتر 
به ضرر اوست. آن هم در جام جهاني  که ما نیاز به یک مربي باتجربه داریم و 
خیلي هــا نکونام را هم براي این تورنمنت جوان مي دانند. گفته مي شــود 
فدراسیون فوتبال در صورت برکناري رسمي اسکوچیچ قطعاً مربي ایراني 
استخدام خواهد کرد و شانس سه گزینه اي که نام بردیم بیشتر از بقیه است. 

مددي هم مي خواست رئيس فدراسيون شود   
احمد مددي مدیرعامل سابق استقلال در اعتراض به روند انتخابات فدراسیون 
فوتبال در نامه اي به دبیرکل این فدراسیون خواستار رسیدگي به وضعیت ثبت 
نام قانوني خویش براي ســمت ریاست فدراسیون فوتبال شد. در این نامه که 
براي سرپرســت فدراســیون، رئیس کمیته اخلاق، رئیس کمیته استیناف 
انتخابات و مدیر کل حراست وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال رونوشت شده، 
از کامراني فر خواسته شده استعلام لازم از فیفا جهت ثبت نام قانوني در موعد 
مقرر و پیگیري لازم و احقاق حق از ســوي کمیته استیناف انتخابات و کمیته 
اخلاق فدراسیون صورت بگیرد. احمد مددي که ماه ها قبل مدیرعامل استقلال 
بود، این روزها مدیر مجموعه ورزشي آزادي است و حالا باید دید با این اعتراض 

مي تواند در انتخابات شرکت و شانس خود را آزمایش کند یا نه؟
تلاش خداداد و رفقا براي رساندن دايي به تيم ملي   

یکي از گزینه هاي بالقوه نیمکت تیم ملي علي دایي است اما او از حضور در تیم 
ملي ایران انصراف داد تا شانس جواد نکونام بیشتر شود. در همین راستا یک 
منبع موثق به همکارما گفت: خداداد عزیزي، علیرضا منصوریان و تني چند 
از بچه هاي تیم ملي 98 مي خواهند به منزل یا محل کار علي دایي بروند و او 
را براي بازگشــت به نیمکت تیم ملي متقاعد کنند. خیلي ها مي گویند دایي 
مجوز نشستن روي نیمکت را ندارد ولي اگر وزارت ورزش بخواهد مشکل حل 
مي شود و او مربي تیم ملي مي شود.  منصوریان در تلویزیون به شدت از دایي 
حمایت کرد و طبعاً او، خداداد و بیشتر بازیکنان تیم 98 پشت اسطوره فوتبال 
ایران خواهند بود اما باید تصمیم نهادهاي مهم را هم دید چون به نظر نمي رسد 
که مثلًا میرشاد ماجدي در مورد نیمکت تیم ملي تصمیم گیرنده باشد. علي 
دایي در رقابت هاي مقدماتي جام جهاني  ۲0۱0 سرمربي تیم ملي بود که پس 

از باخت به عربستان در تهران برکنار شد. 

هیئت رئیسه برای برکناری دراگان به حد نصاب نرسید

امید اسکوچیچ به بی پولی و 2 برنامه تلویزیونی!
جلسه هیئت رئیسه فدراســیون فوتبال به حد نصاب 
نرسید! اما با احتســاب ماجدی و کامرانی فر شش نفر 
جلوی اسکوچیچ نشستند و حرف های سرمربی برکنار 
شده تیم ملی )توسط کمیته فنی( را شنیدند! راستش 
این قبیل جلسات بیشتر ما را یاد جوکرتایم مجموعه 
جوکر می اندازد! و به نظر می رسد هیئت رئیسه مشغول 
وقت کشــی است. در چند روز گذشــته هم دو برنامه 
ورزشی تلویزیون برای اسکوچیچ سنگ تمام گذاشتند 
تا شــاید فضا برای او آرام شود و در نهایت هیئت رئیسه 
که معمولاً به حد نصاب نمی رسد، اسکوچیچ را برگرداند 
اما نکته مهم را کامرانی فر گفت: »ما برای برکنار کردن 
اسکوچیچ باید شــرایط مالی فدراسیون را هم در نظر 
بگیریم!« در واقع شرایط فوتبال ایران به جایی رسیده 
که به خاطر بی پولی شاید با مربی ای به قطر برویم که نه 
مردم و اهل فن خیلــی قبولش دارند و نه کمیته فنی 
فدراسیون! اسکوچیچ علاوه بر آن دو برنامه تلویزیونی 
البته روی امثال سردار و بیرانوند هم که حسابی پشتش 
هستند، حساب می کند اما در خود ساختمان معروف 
سئول خیلی ها او را رفتنی می دانند. چند روز قبل که 

یکــی از ســردبیران نزدیک به اســکوچیچ »توئیت 
خداحافظی« زد می شد حدس زد که اتفاقات به سود 
مربی کروات پیش نمــی رود و باید منتظر حضور یک 
مربی ایرانی باشیم. اسکوچیچ هم امیدوار است چون به 

قول ماجدی تا پایان جام ملت های ۲0۲۳ قرارداد دارد، 
دری به تخته بخورد و بماند اما مسلماً شخصیت او زیر 
سؤال رفته و حتی اگر به هر قیمتی بماند خیلی خیلی 
بعید است که بتواند حاشیه های تیم ملی را جمع کند. 

او گفتــه بود اصلًا قصد جدایی ندارد، این یعنی اگر مرا 
برکنار کنید حتماً باید پول قراردادم را تا روز آخر بدهید 
و این همان نکته ای است که قبلاً هم ماجدی و کامرانی فر 
به آن اعتــراض کرده بودند.در شــرایط فعلی به نظر 
می رســد سرپرســت و دبیرکل فدراسیون یک حرف 
می زنند و کمیته فنی هم یک حرف! هیئت رئیسه هم 
که بعید است خیلی تخصص فوتبالی داشته باشد و مثلًا 
زورش برســد جو داخلی تیم ملی را آرام کند. در جام 
جهانی ۲006 که شرایط مشابهی با امروز داشتیم، حتی 
محمد دادکان نتوانست جلوی دودستگی در تیم ملی 
را بگیرد. او جلوی علی آبادی ایســتاد اما در آرام کردن 
فضای تیم ملی و دوقطبی دایی- کریمی ناموفق بود و 
در نهایت تیم ملی با برانکو، داییِ پیر و تنها با کسب یک 
امتیاز مقابل آنگولای ضعیف از آلمان به ایران برگشت. 
در این جام جهانی هم خیلی بعید به نظر می رسد که چه 
با اسکوچیچ و چه با مربی ایرانی اتفاق بهتری برای فوتبال 
ایران رخ بدهد مگر آنکه ان شاءا... خلاف این پیش بینی 
به وقوع بپیوندد و مثلاً ما مقابل انگلیس آبرومندانه بازی 

کنیم و مقابل ولز و آمریکا هم نبازیم. 

اللهیار صیادمنش به طور قطعي از فنرباغچه جدا شده و به تیم هال سیتي انگلیس 
پیوسته است؛ اتفاقي که مي تواند به فرآیندي درآمدزا براي استقلال بدل شود 
چون ظاهراً این باشگاه قراردادي با فنرباغچه ترکیه داشته که به موجب آن اگر 
اللهیار به صورت دائمي از این تیم جدا شود و به تیم جدیدي برود، مبلغي حدود 
۲0 درصد از کل مبلغ نقل و انتقال مذکور از آن طرف ایراني خواهد بود. در همین 
خصوص دیروز یکي از افراد نزدیک به مدیران باشگاه استقلال با تأکید بر اینکه 
استقلالي ها نمي خواهند خود را با باشگاه هال سیتي طرف حساب کنند به خبر 
ورزشي گفت: دلیل ندارد ما با انگلیسي ها طرف حساب شویم چون اولاً آنها در 
این معادله نقشــي ندارند و استقلال با فنرباغچه حساب و کتاب دارد. از طرف 
دیگر، اگر قرار باشــد انگلیسي ها به ما پول بدهند بهانه تحریم ها را مي آورند و 
مي توانند سهم استقلال را بلوکه کنند ولي با توجه به مراودات مالي بسیار زیاد 
میان ایران و ترکیه و صرافي هاي فراواني که در این رابطه کار مي کنند، قرار است 
ســهم استقلال توسط خود باشــگاه فنرباغچه به ما پرداخت شود از این بابت 
کارهــاي اداري و مذاکرات در حال انجام اســت. به هرحال این رقم با توجه به 

قیمت کنوني ارز مي تواند براي استقلال بسیار قابل ملاحظه و راهگشا باشد. 

صبح دیروز گوشــي تلفن همراه و برخي وسایل شخصي هاشم بیک  زاده 
بازیکن سابق تیم ملي و استقلال را به سرقت بردند.  هاشم بیک  زاده دراین 
خصوص بیان کرد: »متأسفانه چنین اتفاق تلخي برایم رخ داد، من هنوز 
هم شوکه هستم. چهار موتورسوار که ترك دو موتورسیکلت بودند به سمت 
من آمدند و با زور چاقو و قمه تهدیدم کردند که هرچه وسایل قیمتي دارم 
به آنها بدهم. با توجه به شرایط موجود من هم تسلیم شدم و گوشي تلفن 
همراهم و برخي وسایل دیگرم را به سرقت بردند.« او افزود: »سریعاً با پلیس 
تماس گرفتم و مأمور به محل آمد و صورتجلسه کرد. براي پیگیري موضوع 
باید به آگاهي بروم و مدارك را تکمیل کنم. برایم عجیب است که در آن 
محله پرتردد در مرکز شــهر تهران چگونه چنین اتفاقي  افتاد. امیدوارم 
مأموران زحمتکش نیروي انتظامي مثل همیشه با کساني که موجب ناامني 
و آزار مردم عزیزمان مي شوند برخورد لازم را انجام دهند.« گفتني است با 
توجه به پرتردد بودن محل انجام سرقت، احتمالاً با بررسي دوربین هاي 
مدار بسته در محل به زودي شاهد دستگیري خفت گیرها و سارقان وسایل 

ستاره سابق استقلال و تیم ملي باشیم. 

استقلال در در روزهاي منتهي به پایان هفته یک بازي تدارکاتي خواهد 
داشت اما خبري از انتخاب حریف نیست و به احتمال زیاد خود بازیکنان 
این تیم در قالب دو تیم به مصاف یکدیگر خواهند رفت. حرکتي که اواخر 
دهه 60 و اوایل دهه 70 به ویژه در دوران سرمربیگري علي پروین در تیم 
ملي بســیار مرســوم بود و اتفاقاً آن زمان مورد توجه فراوان رسانه ها و 
تماشاگران هم قرار مي گرفت ولي چرا حالا استقلالي ها به صرافت انجام 
چنین کاري افتاده اند؟ بر اســاس اخباري که از جمع بازیکنان و درون 
اردوي این تیم به گوش مي رسد، ریکاردو ساپینتو معتقد است با توجه 
به تغییر کادر فني استقلال، بازیکنان این تیم بسیار انگیزه دارند تا خود 
را به مربیان جدید نشــان بدهند به همین دلیل اگر در قالب دو تیم به 
مصاف یکدیگر بروند نه تنها انگیزه آنها براي ارائه نمایش بهتر به وضوح 
قابل مشاهده خواهد بود بلکه کادر فني هم مي توانند به راحتي و در تمام 
طول بازي همه سرمایه هاي انساني خود را به دقت زیر نظر داشته باشند 
به همین دلیل سراغ اتخاذ چنین راهکاري رفته اند و به احتمال زیاد آن 

را اجرایي مي کنند. 

مراســم اولین اکران فیلم 
مســتند زندگي حســن 
روشن که قرار است با نام 
آبي روشن پخش شود روز 
گذشــته در فرهنگسراي 
ارســباران با حضور تعداد 
قابل ملاحظه اي از بزرگان 
ورزش و عوامل سازنده این 

مستند برگزار شد. 
پروین و جباري 

آمدند 
اســطوره  پرویــن  علــي 
پرســپولیس بــراي دیدن 
مستند زندگي رفیق ۵0 ساله 
استقلالي خود، خودش را به سالن رساند. البته علي جباري، حسین فرکي، منصور 
رشیدي، کاظم اولیایي و... هم از جمله دیگر فوتبالي هاي حاضر در مراسم بودند. 

بزرگان غیرفوتبالي 
تعدادي از بزرگان غیرفوتبالي ورزش ما هم در این اکران خصوصي حضور داشتند 
که از جمله آنها مي توان به محمد نصیري وزنه بردار فراموش نشدني کشورمان و 

همچنین محمدرضا طالقاني رئیس اسبق فدراسیون کشتي اشاره کرد. 

چند روزي اســت یک مربي جدید در کنار مربي بدنساز اسپانیایي 
پرســپولیس حضوري فعال دارد. طي چند روز گذشته یک مربي 
جدید به عنوان دستیار په په لوسادا به تمرینات اضافه شده تا تعداد 
اعضاي کادر فني پرسپولیس افزایش پیدا کند. این مربي بدنساز و 
دستیار لوسادا، حسن تشکري نیا نام دارد که سابقه کار در تیم ملي 
بسکتبال بانوان چین را هم در کارنامه دارد و این روزها در کنار لوسادا 
تمرینات بدنسازي تیم پرسپولیس را زیر نظر گرفته است. لوسادا این 
روزها تمرینات دشوار بدنسازي را براي بازیکنان این تیم در نظر گرفته 
و تلاش مي کند باتوجه به فرصت بیشتر قرمزها تا لیگ برتر، آنها را 
به همراه حســن تشکري نیا آماده لیگ بیست ودوم کند. با توجه به 
اختیاراتي که یحیي گل محمدي به مربي بدنساز اسپانیایي داده و از 
طرف دیگر اضافه شدن تشکري نیا، مشخص است که یحیي با توجه 
به اینکه تیم تقریباً کاملي در اختیار دارد، قصد دارد دوره بدنسازي 

طولاني و پرفشاري داشته باشد و تابستان سختي رقم بزند. 

رسانه فرانسوي در ادعایي عجیب مدعی شد سولسشر به پیشنهاد تیم ملي 
فوتبال ایران »نه« گفت. ســایت فوت مرکاتو در خبري اعلام کرد سولسشر 
اولویت فدراسیون فوتبال ایران براي جانشیني اسکوچیچ است. این در حالي 
است که سولسشر سرمربي منچستریونایتد بود که به دلیل کسب نتایج ضعیف 
در اواســط فصل گذشته اخراج شد. فوت مرکاتو در ادامه مدعي شد با اینکه 
رزومه سولسشر در ایران طرفدار دارد ولي او اولویت کوتاه مدت دیگري دارد 
و جانشین اسکوچیچ نخواهد شد. این ادعا در حالي مطرح شد که همزمان 
اعضاي هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال در نشست با اسکوچیچ حضور داشتند 
و قرار به بررسي وضعیت کادر فني تیم ملي بود. از همه مهم تر بعد از اخراج 

اسکوچیچ عنوان شد جانشینن مربي کروات یک مربي ایراني است. 

دیروز در محل هتل آکادمی درگیری لفظی تندی بین سردار آجورلو و صادق درودگر )عضو هیئت رئیسه 
و رئیس کمیته بازاریابی سازمان لیگ( پیش آمد و حتی شاهدان عینی می گویند الفاظ بدی هم رد و 
بدل شد اما در نهایت با پادرمیانی میرشاد ماجدی و سایرین غائله ختم به خیر شد و طرفین یکدیگر 
را در آغوش کشیدند. موضوع اختلاف هم که مثل همیشه بحث تبلیغات محیطی بود که البته بعید 

است به این راحتی ها حل شود. 

ســبحان خاقانی هافبک- مهاجم استقلال در 
تمرینات این تیم رباط صلیبی پاره کرد و حالا 
باید شش ماه از میادین دور باشد که البته چند 

ماه از این شش ماه بازی نیست ولی او به احتمال 
زیــاد نیم فصل اول لیگ برتــر را به خاطر این 

بدشانسی از دست می دهد. 

در نشست هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال با اسکوچیچ اتفاق تازه ای رخ 
نداد و قرار شد هیئت رئیسه در جلسه دیگری موضوع برکناری سرمربی 
کروات تیم ملی )که توســط کمیته فنی تصویب شده بود( را بررسی 
کند. وقت کشی دوستان فعلًا ادامه دارد و طبیعی است که اسکوچیچ 
هم باید در برزخ بماند تا تکلیفش مشخص شود، اتفاقی که قطعاً به سود 

تیم ملی نیست.

 کسانی که اسکوچیچ را دیروز در فدراسیون فوتبال دیدند می گویند او 
چهره درهمی داشت و مشخص بود که از تصمیم کمیته فنی فدراسیون 
دلخور است. اسکوچیچ مصاحبه ای هم با خبرنگاران انجام نداد و ترجیح 
داد منتظر بماند تا تکلیفش با تیم ملی مشــخص شود. جالب اینکه 
فیفادی آخر شهریور است ولی اسکوچیچ که اوضاع را مناسب ندیده 

بود، دیروز به تهران آمد. 

 آجورلو و درودگر 
 اول دعوا كردند 
بعد آشتی!

بدشانسی محض 
بازيکن استقلال

چهره درهم اسکوچيچاسکوچيچ تا اطلاع ثانوی در برزخ
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